Közhasznú Alapítvány (székhely: 1012 Budapest, Attila út 135-137., adószáma: 19675864-1-41, 
nyilvántartási száma: 01-01-0002085, Képviselő: Nagy Renáta elnök) által benyújtott a 
BDV/30338-1/2025. ügyiratszámú támogatás iránti kérelme alapján összesen 1 300 000,-Ft, azaz 
egymillió-háromszázezer forint összeg erejéig vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt a 
határozat mellékletét képező támogatási szerződésben foglaltak szerint.
2. A támogatás fedezete a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Budapest I.

[...]

számú határozatával bejegyzésre került „vétel” jogcímen.

2.2 Az Ingatlan tulajdoni lapjánaktanúsága szerint az Ingatlant az alábbi terhek terhelik:

(a) az Eladó, mintjogosult javára 10 év határozott időtartamra bejegyzett visszavásárlási jog,
(b) a K&H Bank Zrt., mint jogosult javára 950.000.000,- Ft, azaz Kilencszázötvenmillió forint és járulékai 

erejéig bejegyzett jelzálogjog, valamint ennek biztosítására feljegyzett elidegenítési és terhelési tilalom,
(c) a Magyar Állam, mint jogosult javára 2.946.121,- Ft, azaz Kétmillió-kilencszáznegyvenhatezer- 

százhuszonegy forint és járulékai erejéig végrehajtási jog, melynek törlése iránti kérelem jelenleg 
63952/2025 2025.03.11 számon széljegyen szerepel.

2.3 A Felek az Ingatlan vételárát az Eladó megbízásából eljárt CITY-FORM 2000 Kft. által 2025. szeptember 02. 
napján készített és 2025. december 02. napján kelt nyilatkozattal fenntartott értékbecslési szakvéleményben

foglaltak alapján nettó 546.600.000,- Ft + ÁFA, azaz Ötszáznegyvenhatmillió-hatszázezer forint + ÁFA, bruttó 
694.182.000,- Ft, azaz Hatszázkilencvennégymillió-egyszáznyolcvankettőezer forint összegben állapítják meg. 
Az Ingatlan értékesítése az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) 86. 
§ (1) bekezdés k) pontjában nevesített kivételek közé tartozik, így azt az Áfa tv. 82. § (1) bekezdése szerinti 27% 
mértékű általános forgalmi adó terheli.

2.4 A Vevő a vételárat az alábbiak szerint fizeti meg az Eladó részére:

2.4.1 A Vevő a vételárból korábban megfizetett mindösszesen 107.774.508,- Ft + ÁFA, azaz Egyszázhétmillió- 
hétszázhetvennégyezer-ötszáznyolc forint, bruttó 136.873.625,- Ft, azaz Egyszázharminchatmillió- 
nyolcszázhetvenháromezer-hatszázhuszonöt forint összeget, melyet Eladó elismer és nyugtáz.

2.4.2 A Vevő választása szerint a Vételár fennmaradó részét („Fennmaradó Vételárrészlet’), mindösszesen 
438.825.492,- Ft + ÁFA, azaz Négyszázharmincnyolcmillió-nyolcszázhuszonötezer-négyszázkilencvenkettő 
forint + ÁFA, bruttó 557.308.375,- Ft, azaz Ötszázötvenhétmillió-háromszáznyolcezer-háromszázhetvenöt forint 
összeget az alábbiak szerint jogosult és köteles megfizetni az Eladó részére.

a) A Vevő a Fennmaradó Vételárrészlet megfizetési kötelezettségét elsődlegesen oly módon teljesíti, hogy 
legkésőbb az azt követő 5. napon, hogy a 4.6. pontban foglalt végleges használatbavételi engedély

[...]

A Felek rögzítik, hogy a 2.4.2 a) pontban foglalt esetben, amennyiben a tranzakciót ÁFA fizetési vagy egyéb 
adófizetési kötelezettség terheli, úgy ennek megfizetése során a Felek a mindenkor hatályos jogszabályoknak 
megfelelően járnak el.

2.5 A Felek megállapodnak, hogy a Vevő által megfizetett vételárrészletből 55.000.000,- Ft, azaz Ötvenötmillió 
forint összeget foglalónak tekintenek. A Felek a foglaló jogi természetét (Ptk. 6:185.§) ismerik: a teljesítés 
meghiúsulásáért felelős személy az adott foglalót elveszíti, míg a foglalót átvevő kétszeresen köteles azt 
visszafizetni, s a Felek az eredeti állapotot kötelesek helyreállítani.